

600403786
600400543
600660039
600340103
IMI0201241
IMI0201193
601252679
601252877
601252836
601252653

601252828

601250582

601251879

601250228

601251929

IMI0200117

601682537
601675010
601664220
601664238
601664287
601661549
601661903
602030108
602070013
600661060
600661052
602310104
602030207
602330052
603450503
605320175
603453424
603300054
IMI0201644
604360057
705910040
604560391
600660054
600660062
605430115
605500453
605501279
605500685
605502186
IMI0200481

[illegible]

[illegible]

DESCRIPCION	PRESENTACION
AGUJA HIPODERMICA DESECH.LONG.32 MM.NUMERO 22 GC/100	CAJA C/100
AGUJA P/RAQUIANESTESIA DE ACERO INOXIDABLE CALIBRE25 G X 11.6 CMS. TIPO WHITACRE	PIEZA
ALCOHOL DESNATURALIZADO DE 1000 ML FCO.	PIEZA
ANTISEPTICO Y GERMICIDA AGUA OXIGENADA DEL 2.5 AL3.5% FCO.DE 480ML	PIEZA
APOSITO RECTANGULAR TRANSPARENTE DE 10X12	CAJA
APOSITO DE HIDROFIBRA AL 100% CON 1.2% PLATA 15X15	CAJA
BOLSA P/ESTERILIZAR EN GAS MED.12.0X26.0X4.0 CM. (CAT.8)	CAJA
BOLSA P/ESTERILIZAR EN GAS MED.18.0X33.0X6.0 CM. (CAT.32)	CAJA
BOLSA P/ESTERILIZAR EN GAS MED.25X38X8 CM. (CAT.15)	CAJA
BOLSA P/ESTERILIZAR EN GAS MED.7.5X23.0X4.0 CM. (CAT.6)	CAJA

BOLSA P/ESTERILIZAR EN GAS MED.9.0X12.5X5.0 CM. (CAT.13)	CAJA
BOLSA P/ILEOSTOMIA OCOLOSTOMIA AUTOADHERIBLE DEPLASTICO GRADO MEDICO.CON CUELLO DE 6 A 9CM.	CAJA
BOLSA P/RECOLECCION DE ORINA RECTANGULAR SISTEMACERRADO CON CAPACIDAD DE 2000ML	PIEZA
BOLSA P/UROCULTIVO DE NIÑO CAPACIDAD DE 50ML CONAREA ADHESIVA DE 45X60 MM.	CAJA
BOLSA PESTERILIZAR EN GAS MED.40X58CM. (CAT.141)	CAJA
BOLSA AUTOINFLABLE PARA REANIMACION NEONATAL	PIEZA

CANULA ENDOTRAQUEAL DE BAJA PRESION 8.0 CALIBRE32 FR.	PIEZA
CATETER P/SUMINISTRO DE OXIGENO DIAMETRO INTERNO2MM LONGITUD 180CM.	PIEZA
CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD CAL.16	CAJA
CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD CAL.18	CAJA
CATETER PERIFERICO DE SEGURIDAD CAL.24	CAJA
CATETER URETERAL DOBLE J DE 24CM CALIBRE 6FR	PIEZA
CATETER VENOSO CENTRAL DE 4 FR.	PIEZA
CINTA METRICA AHULADA GRADUADA EN CENTIMETROS YMILIMETROS.	PIEZA
CIRCUITO DE VENTILACION PARA ANESTESIA DE PLASTICO	PIEZA
CLORHEXIDINA SOLUCION CON TINTE NARANJA DE 26 ML	PIEZA
CLORHEXIDINA SOLUCION CON TINTE NARANJA DE 3 ML	PIEZA
COMPRESAS P/VIENTRE DE ALGODON C/TRAMA OPACA 70X45 BOLSA C/6	PAQUETE
CINTA TESTIGO P/VAPOR 18MM X 50 M.ROLLO	PIEZA
CONECTOR DE UNA VIA DE PLASTICO Y DESECH.MODELOSIMS GRUESO	PIEZA
EQUIPO P/APLICACION DE VOLUMENES MEDIDOS,CONSTA DEBAYONETA,FILTRO DE AIRE,CAMARA BURETA FLEXIBLE DE100 ML.	PIEZA
EQUIPO P/TRANSFUSION CON FILTRO S/AGUJA	PIEZA
EQUIPO PARA ANESTESIA EPIDURAL	PIEZA
ELECTRODO DE BROCHE P/MONITOREO CONTINUO DESECH.	PAQUETE
EXTENSION PARA PERFUSOR	PIEZA
GASA SECA CORTADA DE ALGODON 7.5X5 C/200	PAQUETE
GEL CONDUCTIVO PARA ELECTROCARDIOGRAMA DE 3800 ML	PIEZA
GUANTES P/EXPLORACION AMBIDIESTRO DE LATEX ESTERILMEDIANO.C/100	PAQUETE
JABON NEUTRO ADICIONADO C/GLICERINA DE 100 GRS.	PIEZA
JABON QUIRURGICO ANTISEPTICO Y GERMICIDA DE 4 LTS	PIEZA
JALEA LUBRICANTE ASEPTICA DE 135 GRS.	PIEZA
JERINGA DE PLASTICO DE 20 ML S/A ESTERIL Y DESECH. C/50	CAJA
JERINGA DE PLASTICO DE 3 ML C/A 22G Y 32MM ESTERILY DESECH.	CAJA
JERINGA DE PLASTICO DE 5 ML C/A 21G Y 32MM.ESTERIL	CAJA
JERINGA P/INSULINA DE 1ML C/A DE 13MM CALIBRE 27GESTERIL Y DESECH.C/200	CAJA
LAPIZ PARA ELECTROCAUTERIO	PIEZA

[illegible]

[illegible]

[illegible]

SAIMEX MATERIAL

PRECIO UNITARIO	CANTIDAD RECIBIDA	IMPORTE TOTAL
\$ 137.00	100	\$ 13,700.00
\$ 112.00	600	\$ 67,200.00
\$ 203.00	200	\$ 40,600.00
\$ 27.00	40	\$ 1,080.00
\$ 3,330.50	30	\$ 99,915.00
\$ 6,717.00	2	\$ 13,434.00
\$ 1,969.00	7	\$ 13,783.00
\$ 3,301.00	11	\$ 36,311.00
\$ 1,461.00	40	\$ 58,440.00
\$ 1,369.00	20	\$ 27,380.00

\$ 1,004.00	50	\$ 50,200.00
\$ 1,319.00	50	\$ 65,950.00
\$ 36.00	300	\$ 10,800.00
\$ 9.00	200	\$ 1,800.00
\$ 3,022.00	15	\$ 45,330.00
\$ 1,688.89	10	\$ 16,888.90

\$ 73.00	10	\$ 730.00
\$ 14.00	200	\$ 2,800.00
\$ 1,598.00	10	\$ 15,980.00
\$ 1,598.00	30	\$ 47,940.00
\$ 3,166.00	20	\$ 63,320.00
\$ 4,703.00	2	\$ 9,406.00
\$ 1,271.00	3	\$ 3,813.00
\$ 16.42	20	\$ 328.40
\$ 585.00	150	\$ 87,750.00
\$ 577.00	250	\$ 144,250.00
\$ 141.00	200	\$ 28,200.00
\$ 187.00	300	\$ 56,100.00
\$ 79.00	200	\$ 15,800.00
\$ 7.00	700	\$ 4,900.00
\$ 61.00	700	\$ 42,700.00
\$ 36.00	200	\$ 7,200.00
\$ 426.07	200	\$ 85,214.00
\$ 223.00	30	\$ 6,690.00
\$ 224.00	250	\$ 56,000.00
\$ 129.00	200	\$ 25,800.00
\$ 722.00	20	\$ 14,440.00
\$ 572.00	700	\$ 400,400.00
\$ 23.00	100	\$ 2,300.00
\$ 140.00	50	\$ 7,000.00
\$ 79.00	100	\$ 7,900.00
\$ 384.00	80	\$ 30,720.00
\$ 569.00	70	\$ 39,830.00
\$ 475.99	80	\$ 38,079.20
\$ 1,159.00	30	\$ 34,770.00
\$ 470.22	20	\$ 9,404.40

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

FEBRERO 2023

[illegible]

Comercializadora SUSEVA, S.A de C.V	IMIEM-AD-001-2023
Distribuidora Médica LOMESI, S.A de C.V	IMIEM-AD-001-2023
Distribuidora Médica LOMESI, S.A de C.V	IMIEM-AD-001-2023
Comercializadora SUSEVA, S.A de C.V	IMIEM-AD-001-2023
Comercializadora SUSEVA, S.A de C.V	IMIEM-AD-001-2023
Comercializadora SUSEVA, S.A de C.V	IMIEM-AD-001-2023

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

No.DE LICITACION	PRESUPUESTO	NO. DE REMISION O FACTURA
AD-001-2023	ESTATAL	SESI-001-1
AD-001-2023	ESTATAL	SESI-001-1
	ESTATAL	SESI-001-1
AD-001-2023	ESTATAL	SESI-001-1
AD-001-2023	ESTATAL	SESI-001-1
AD-001-2023	ESTATAL	2424
AD-001-2023	ESTATAL	2424
AD-001-2023	ESTATAL	2424
AD-001-2023	ESTATAL	AL 29371
AD-001-2023	ESTATAL	AL 29371

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

15/02/23

10/01/23

10/01/23

15/02/23

15/02/23

15/02/23

[illegible]

[illegible]

[illegible]

PROG	CLAVE DE CUADRO BÁSICO
1	060.040.3745
2	060.040.3786
3	060.040.0535
4	060.058.0153
5	060.066.0039
6	060.066.1052
7	IMI0201784
8	IMI0201787
9	IMI0200731
10	060.088.0017
11	060.088.0058
12	060.088.0025

13	060.125.1960
14	060.125.1861
15	060.125.2760
16	060.125.2836
17	060.125.2877
18	060.125.3545
19	060.167.0466
20	060.167.3320
21	060.167.0482
22	IMI0200210

DESCRIPCIÓN
AGUJAS HIPODERMICA CON PABELLON LUER-LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, DESECHABLE, LONGITUD 32 MM CALIBRE 21 G.
AGUJAS HIPODERMICA CON PABELLON LUER-LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, DESECHABLE. LONGITUD 32 MM CALIBRE 22 G.
AGUJAS TIPO: HUBER, ANGULADA A 90 GRADOS, DE ACERO INOXIDABLE, PARA UTILIZARSE CON LAS CLAVES 060.303.0123 Y 060.167.8782. LONGITUD. 19.1 MM CALIBRE. 22 GA
ALGODONES EN LAMINAS. ENROLLADO O PLISADO.
ANTISEPTICOS. ALCOHOL DESNATURALIZADO.
ANTISEPTICOS. SOLUCION CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% P/V EN ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% CON TINTA NARANJA O ROSA O INCOLORO CONTIENE: 3 ML. ESTERIL Y DESECHABLE
APLICADOR ESTERIL PARA ASEPSIA CUTANEA DE 1.0 ML COLOR A BASE DE UNA MEZCLA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2 % (P/V) Y ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70 % (V7V) (CHLORAPREP)
APLICADOR ESTERIL PARA ASEPSIA CUTANEA DE 10.5 ML. SIN COLOR A BASE DE UNA MEZCLA DE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2 % (P/V) Y ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70 % (V7V) (CHLORAPREP)
APOSITO TEGADER I.V. PEDIATRICO : APOSITO ADHESIVO TRASPARENTE SUAJADO CON CINTAS ESTERILES DE 5CM X 5.7
APOSITOS, TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLE, ESTERILES Y DESECHABLES. MEDIDAS: 7.0 A 8.5 X 5.08 A 6.0 CM.
APOSITOS COMBINADOS DE CELULOSA, CON TELA NO TEJIDA, MEDIDAS: 20 X 8 CM.
APOSITOS, TRANSPARENTE, MICROPOROSO, AUTOADHERIBLES, ESTERILES Y DESECHABLES. MEDIDAS: 10.0 CM A 10.0 X 12.0 (TEGADERM)

BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDROFUGO, PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO, CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y PELICULA PLASTICA TRANSPARENTE, TERMOSOLDABLE DE: 20 X 42 CM.

BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO, CON POROSIDAD CONTROLADA, HIDROFUGO, PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO, CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y PELICULA PLASTICA TRANSPARENTE, TERMOSOLDABLE DE: 7.5 X 28 CM.

BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR CON GAS O VAPOR. CON TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 6.0 X 18.0 X 3.0 CM.

BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR EN GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO; CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 25 X 38 X 8 CM.

BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO. PARA ESTERILIZAR, CON GAS O VAPOR. CON TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO. CON REACTIVO QUIMICO IMPRESO Y SISTEMA DE APERTURA. MEDIDAS: 18 X 33 X 6 CM.

BOLSAS PARA ALIMENTACION PARENTERAL PARA ADULTO DE 3 L ESTERIL ATOXICA, DE ETIL VINIL ACETATO, CON CAPSULA DE INYECCIÓN PARA MEDICAMENTOS CON CONEXION LUER LOCK PARA EL SISTEMA DE LLENADO, CON PINZA PARA SELLADO HERMETICO, CON ESCALA DE MEDICION CADA 100 ML SISTEMA PARA LLENADO DE 3 VIAS CON CATETER LUER LOCK A LA BOLSA Y BAYONETAS A SUS EXTREMOS DISTALES Y CON UN FILTRO PARA ENTRADA DE AIRE EN CADA UNA DE LAS BAYONETAS Y PINZAS PARA INTERRUPCION DE FLUJO Y ASA PARA COLGAR.

CANULAS OROFARINGEAS. DE PLASTICO TRANSPARENTE. O TRANSLUCIDO TIPO: GUEDEL/BERMAN. TAMAÑO: 2. LONGITUD: 70 MM.

CANULAS OROFARINGEAS. DE PLASTICO TRANSPARENTE. O TRANSLUCIDO TIPO: GUEDEL/BERMAN. TAMAÑO: 3. LONGITUD: 80 MM.

CANULAS OROFARINGEAS. DE PLASTICO TRANSPARENTE. O TRANSLUCIDO TIPO: GUEDEL/BERMAN. TAMAÑO: 4. LONGITUD: 90 MM.

CATETER PARA SUMINISTRO DE OXIGENO NEONATAL

UNIDAD DE MEDIDA	No. DE PIEZAS	PRECIO POR PIEZA CON IVA INCLUIDO	IMPORTE
ENVASE CON 100 PIEZAS	40	\$137.00	\$ 5,480.00
ENVASE CON 100 PIEZAS	40	\$137.00	\$ 5,480.00
ENVASE CON 1 PIEZA	150	\$349.16	\$ 52,374.00
ENVASE CON 300 GRAMOS	10	\$105.00	\$ 1,050.00
ENVASE CON 1 LITRO	200	\$206.05	\$ 41,210.00
PIEZA CON 3 ML	500	\$141.00	\$ 70,500.00
PIEZA	200	\$55.00	\$ 11,000.00
PIEZA	500	\$406.00	\$ 203,000.00
CAJA CON 100 PIEZAS	40	\$9,036.55	\$ 361,462.00
ENVASE CON 50 PIEZAS	40	\$6,042.00	\$ 241,680.00
ENVASE CON 200 PIEZAS	20	\$473.00	\$ 9,460.00
ENVASE CON 50 PIEZAS	50	\$1,356.00	\$ 67,800.00

ENVASE CON 1000 PIEZAS	2	\$3,839.75	\$ 7,679.50
ENVASE 1000 PIEZAS	4	\$1,326.61	\$ 5,306.44
ENVASE CON 1000 PIEZAS	15	\$1,145.00	\$ 17,175.00
ENVASE CON 250 PIEZAS	10	\$1,461.00	\$ 14,610.00
ENVASE CON 1000 PIEZAS	8	\$3,301.00	\$ 26,408.00
PIEZA	350	\$339.01	\$ 118,653.50
PIEZA	100	\$36.00	\$ 3,600.00
PIEZA	100	\$36.00	\$ 3,600.00
PIEZA	100	\$37.56	\$ 3,756.00
PIEZA	200	\$20.30	\$ 4,060.00

FUENTE DE FINANCIAMIENTO	PROVEEDOR / FABRICANTE
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",

ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"COMERCIALIZADORA SUSEVA, S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",
ESTATAL	"DISTRIBUIDORA MÉDICA LOMESI S.A. DE C.V.",

TIPO DE COMPRA	CONTRATO O FACTURA
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023

ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/008-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023
ADJUDICACIÓN DIRECTA	DAF/SA/DRM/HGO-HN/AD-001-2023/007-2023

